
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

ПРИКАЗ 

01.09.2023                                                                                                        № 335 

О создании школьного спортивного клуба  

На основании части 3 статьи 28 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ, 

части 2 статьи 27 и части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ, 

решение педсовета  протокол №1 от  31.08.2023,с целью пропаганды основных идей 

физической культуры, спорта и здорового образа жизни 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный спортивный клуб.  

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Малиновскую Наталью 

Николаевну, учителя физической культуры. 

3. Руководителю школьного спортивного клуба: 

3.1. разработать учебный  план работы школьного спортивного клуба «Спартак»  на 

год в срок до 31.08.2023 г.; 

3.2. организовать и провести конкурс среди обучающихся и родителей на 

определение символики школьного спортивного клуба,  в срок до 20.09.2023 г.; 

3.3. составить совместно с заместителем директора по ВР Гришаевой С.Г.  

расписание занятий школьного спортивного клуба на период с 01.09.2023 г. по 

31.05.2024 г.; 

3.4. организовывать работу школьного спортивного клуба  в соответствии с 

положением. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                     И.Р.Габдулкавеева 

 

 


		2023-09-23T19:11:49+0800
	г. Зима
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1"
	я подтверждаю этот документ




